
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

«20»10.2014г. с.Бартат                      № 59 

 

О внесении изменений в Постановление  

администрации Бартатского сельсовета  

от 25.03.2014г. № 20  «О создании приемочной  

комиссии администрации Бартатского  

сельсовета» 

 

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 17 Устава 

Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление администрации Бартатского сельсовета от 

25.03.2014г. № 20  «О создании приемочной комиссии администрации 

Бартатского сельсовета»  следующее изменение: 

         приложение № 1 к Постановлению администрации Бартатского 

сельсовета от 25.03.2014г. № 20  «О создании приемочной комиссии 

администрации Бартатского сельсовета»  изложить согласно приложению к 

настоящему Постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за 

собой. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в 

«Ведомостях      муниципальных      органов      Бартатского      сельсовета 

Болыиемуртинского района Красноярского края». 

 

Глава сельсовета: А.Е.Шейко. 
 

 

 

 

 



 
 

Приложение к постановлению 

администрации сельсовета 

 от  20.10.2014  №59 
 

 

Состав приемочной комиссии администрации Бартатского сельсовета 
(далее – комиссия) 

 
 

Фамилия, имя, отчество Должность Должность в комиссии 

Лушина Вера 

Александровна 

Заместитель главы 

сельсовета 

Председатель комиссии 

Николаева Лариса 

Владимировна 

депутат сельского 

Совета депутатов 

Заместитель 

председателя комиссии  

Ильина Наталья 

Анатольевна 

специалист 

администрации 

сельсовета 

Секретарь комиссии 

Гайдук Сергей 

Михайлович 

депутат сельского 

Совета депутатов /по 

согласованию/ 

Член комиссии 

Ульянов Роман 

Владимирович 

депутат сельского 

Совета депутатов /по 

согласованию/ 

Член комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


